


Bait Working Group members – Membres du groupe de travail sur l’appât
	Name/nom
	Contact
	Email/Courriel
	Province – DFO Region/Région MPO

	Tony Gaudet (Co-Chair/Coprésident)
	(506) 380-3861
	Tony.Gaudet@dfo-mpo.gc.ca 
	DFO, Gulf Region / MPO, Région du Golfe

	Dave MacEwen (Co-Chair/Coprésident)
	(902) 838-0635
	dgmacewen@gov.pe.ca
	Province of P.E.I. / Province de l’Î.-P.-É

	Claude Pelletier
	(506) 336-3124
	Claude.Pelletier@gnb.ca 
	Province of N.B. / Province du N.-B.

	Nicole Rowsell
	(709) 729-0335
	NicoleRowsell@gov.nl.ca 
	Province of N.L. / Province de T.-N.-L

	Derek Curtis
	(709) 729-1886
	DerekCurtis@gov.nl.ca 
	Province of N.L. / Province de T.-N.-L

	Geordie MacLachlan
	(902) 478-6147
	Geordie.Maclachlan@novascotia.ca 
	Province of N.S. / Province de la N.-É.

	Adam Mugridge
	
	Adam.Mugridge@novascotia.ca 
	Province of N.S. / Province de la N.-É.

	Rabia Siga
	
	RabiaSiga.Sow@mapaq.gouv.qc.ca 
	Province of Quebec / Province du Québec

	Monica MacLellan
	(506) 378-1338
	Monica.MacLellan@dfo-mpo.gc.ca 
	DFO, Gulf Region / MPO, Région du Golfe

	Paul Glavine
	(709) 772-4568
	Paul.Glavine@dfo-mpo.gc.ca 
	DFO, NL Region / MPO, Région de T.-N.-L

	Robert Grandy
	(902) 877-5951
	Robert.Grandy@dfo-mpo.gc.ca 
	DFO, Maritimes Region / MPO, Région des Maritimes

	Lucas Grandperret
	
	Lucas.Grandperret@dfo-mpo.gc.ca 
	DFO, Quebec Region / MPO, Région du Québec

	Denise Lang
	(506) 866-5378
	Denise.Lang@dfo-mpo.gc.ca
	DFO, Atlantic Fisheries Fund / MPO, Fonds des pêches de l’Atlantique
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